
Kategorie:    CEPSI -     

  Varianta: E_M_2025

_00283 
OP CRM:

E_M_202

5_00283 
OPCRM2: 83285 ID OE_  

Dodavatel 

EP ENERGY TRADING, a.s. 1216/  soudem v Praze, sp. zn. B 10233 
O www.epet.cz, info@epet.cz, 255 707 099 

  

    

   00273571  CZ00273571  

        

 Ulice Holubova  p. 1  o.  Obec Holice  53401  

          

 Ulice  a zadejte text.  p.   o.  Obec Zadejte obec    

 Zastoupen :      

  Jaroslav Zavoral Funkce   

     

   Funkce starosta  

 Telefon E-mail  

 

, , 
 

 

stran jsou upraveny ve Sm  8/2024 
 

Specifikace  

Specifikace OM a uvedeny . Je-li ve Z
 ,   se zavazuje  M Dodavateli, 

. V  
stavy nouze jsou vymezena Smlouvy. 

 

  
Smlouvy. do 31.12.2026, s 7 odst. 7.3. OP. 

TANDARD   
 

P   

      

 Faktury   inkaso    elektronicky na e-    

    inkaso  0100   v    

       . 

      ANO    NE 

 . 

  3 odst. 3.5. OP. 

      

         

*V 

  

Z m 

 epet   

       

  datu     

   31.12.2025      

     3      

   

 

 

 

- ve smyslu  3 odst. 3.1. OP 
8

5 odst. 5.4. OP  
-  - -

, , -li 
 - -  

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva“) Gm.

© Maloodběratel E Číslo Smlouvy dodavatele: číslo smlouvy Způsob zahájení Prodloužení dodávek v epet

0 Produktová řada: INDIVIDUÁL 9 (D © [__fěl

se sídlem Praha 1, Klimentská 46, PSČ 110 02, zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským
IČ :27386643, DIČ: CZ27386643, zákaznická linka

Zákazník
Název Město Holice

IČO DIČ

Adresa sídla:

Č. Č. Č.o. PSČ

Korespondenční adresa: & Stejná jako adresa sídla El Jiná — vyplňte níže Obchodnijméno Adresát

Klikněte sem č. Č.p. č. Č.o. PSČ PSČ

ýlá

Jméno a příjmení na základě plné moci

Kontaktní osoba:

Jméno a příjmení Ondřej Výborný

Předmě t  Smlouvy
Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu zajistit na vlastní jméno a účet Distribuční služby do odběrného místa Zákazníka (dále jen „OM“)
převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku vztahující se k OM a závazek Zákazníka uhradit Dodavateli řádně a včas cenu za dodávku elektřiny a zajištění Distribučních
služeb ve výši dle individuálního ceníku Dodavatele určeného sjednanou produktovou řadou a variantou v záhlaví této Smlouvy (dále jen „Ceník“) a ceny vybraných služeb
dle Ceníku vybraných služeb, včetně souvisejících poplatků a daní. Podmínky dodávky elektřiny a zajištění Distribučních služeb a další vzájemná práva a povinnosti Smluvních

louvě, v Obchodních podmínkách dodávky elektřiny/plynu — Maloodběr č. (dále „OP“), v Ceníku a v Ceníku vybraných služeb, které jsou
nedílnou součástí Smlouv .

odběrného místa
distribuční sazba jsou v Příloze č. 1 této Smlouvy. Zákazník má  v OM typ měření C smlouvě o připojení uzavřené mezi ákazníkem a PDS

uveden jiný typ měření než C pak platí typ měření uvedený ve smlouvě o připojení a Zákazník do zahájení dodávky elektřiny do příslušného O sdělit
jaký typ měření má případě změny distribuční sazby či typu měřeníje Zákazník povinen bezodkladně informovat Dodavatele, včetně uvedení data této změny. Opatření pro

v říloze č. 2 této
Zahájení dodávky a doba trvání Smlouvy
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Zákazníkem. Požadované datum zahájení dodávky elektřiny je uvedeno zvlášť pro každé OM v Příloze č. 1. této

Smlouva se sjednává na dobu určitou automatickým prodloužením doby trvání Smlouvy dle čl. Po uplynutí doby účinnosti Ceníku
se cena pro další období dodávky řídí dle Ceníku platného pro produktovou řadu 3 , variantu Elektřina platného a účinného v prodloužené době trvání Smlouvy, který
je  uveřejněn na  www.epet.cz.

Iatební podmínky

Způsob úhrady plateb a přeplatků Bankovní účet Zákazníka Způsob odesílání faktur a předpisů záloh

IZ platební příkaz El čÍS|0 účtu _ |X| mail zákazníka
Zálohy |X| platební příkaz El kód banky  El papírové podobě běžnou poštou

Zúčtovací období: El měsíčně |X| ročně

Dodávky elektřiny osvobozené od daně : elektřiny: El IZ
Dodávky elektřiny osvobozené od daně  z elektřiny lze realizovat pouze na  základě platných dokumentů dodaných předem Zákazníkem Dodavateli v souladu se ZSVR
Bližší podmínky a povinnosti Zákazníka v tomto případě jsou uvedeny v článku

Způsob  seskupení odběrných míst  pro  zálohy a fakturaci:

|X| každé odběrné místo samostatně El všechny odběrné místa společně El odběrná místa ve  skupinách*
případě, že Zákazník zvolí možnost vystavení záloh pro odběrné místa ve skupinách, je povinen při uzavření smlouvy předložit Dodavateli seznam odběrných míst a jejich seskupení

do požadovaných skupin, v opačném případě budou odběrné místa Zákazníka seskupeny společně

působ ukončení smluvního vztahu Zákazníka se stávajícím dodavatele
Dosavadní dodavatel elektřiny

El Zákazník uděluje plnou moc Dodavateli k ukončení smlouvy s jeho stávajícím dodavatelem elektřiny.

El Zákazník ukončuje smlouvu se stávajícím dodavatelem sám k Datum ukončení

Smlouva se stávajícím dodavatelem je uzavřena na dobu: IZ určitou do El určitou bez automatického prodloužení do El neurčitou

Výpovědní lhůta u smlouvy se stávajícím dodavatelem: El 1 měsíc El měsíce El jiná Počet měsíců

Poznámky a doplňující ujednání (ujednání obsažená v tomto článku mají přednost před ostatními ujednáními Smlouvy a OP)
Nastavení rozdělení smluvních účtů se nemění.

Závěrečná ustanovení
Poruší li Zákazník smluvní povinnost (i) nemít pro OM čl. uzavřen jakýkoliv smluvní vztah sjiným dodavatelem, jehož předmětem je dodávka elektřiny
do OM Zákazníka v období, které se byť částečně shoduje se Smluvním obdobím dle Smlouvy, či (ii) povinnost poskytnout součinnost dle čl. . OP, je Zákazník povinen dle čl.

uhradit Dodavateli za každé OM Zákazníka, ve vztahu, ke kterému došlo k porušení povinnosti Zákazníka, smluvní pokutu ve výši součinu předpokládané roční
spotřeby elektřiny Zákazníka v MWh v tomto OM a částky 300, Kč, nejméně však ve  výši 10.000, Kč. Je  li Zákazník v prodlení s placením jakékoliv dlužné částky na základě
Smlouvy, je povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, i započatý den prodlení a trvá takové prodlení déle než 3 pracovní dny, je
Dodavatel oprávněn po Zákazníkovi požadovat smluvní pokutu ve výši 100, Kč za každou písemnou, e mailovou či SMS upomínku dluhu.

Strana 1/5



e na OP            
 

poskytl  tak, 

 

Je- ZRS, u
Dohoda                

Tato Dohod
 -

 

 
 

 

Za Dodavatele     

     07.05.2025 v  

: 

Funkce: 

 

 
 

: 

Funkce: 

Jaroslav Zavoral 

 

                                 

                                 ____________

                                  

   

 

  Podpis 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva“) Gm.
Zákazník svým podpisem stvrzuje, že  by l  seznámen s t ím, že Smlouva obsahuje doložku, která odkazuj  a Ceník  vybraných služeb, které jsou m imo  text Smlouvy
a upravují další práva a povinnosti Smluvních stran při dodávce elektřiny, tyto dokumenty převzal, porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. Dále Zákazník podpisem Smlouvy
stvrzuje, že  mu  Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy veškeré potřebné informace týkající se  smluvního vztahu aby jeho  podpis vyjadřoval
informovaný projevjeho vůle. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn závazek pro příslušně OM uzavřít, veškeréjím uvedené údajejsou pravdivé a úplně a je  si vědom případných
následků uvedení nepravdivých údajů.

li Zákazník povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 o čemž je povinen informovat Dodavatele při uzavření této Smlouvy či neprodleně poté, zavírají Smluvní strany
samostatnou dohodu o způsobu zveřejnění Smlouvy v registru smluv,  která j e  oddě l i telná od  ostatních ujednání této Smlouvy (dále jen  „ “). Zákazník se  zavazuje
v souladu a za podmínek ZRS zveřejnit Smlouvu, její změnu či ukončení, v registru smluv v zákonem stanovené lhůtě, vždy však nejméně 7 dnů před sjednaným datem
zahájení dodávky (v případě uveřejnění Smlouvy), a provést dle ZRS i případné opravy. a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této Smlouvy Zákazníkem.
Smlouva pak  nabývá úč innosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Není  li Zákazník povinným subjektem d le 5 2 odst. 1 ZRS,  nabývá tato Smlouva platnosti a úč innosti
dnem  jejího podpisu Zákazníkem.

Za Zákazníka
Datum a místo: Poličce

Jméno a příjmení Roman Šmíd Jméno, příjmení
Ředitel prode'e domácnosti a maloodběru na základě plné moci

Digitálně podepsal Jaroslav Zavoral
Ja  ros  | av  zaVO ra  | Datum: 2025.05.07 12:54:35 +02'00'

Podpis a razítko

Strana 2/5



 
 

 
 

EAN 
Adresa  

 p., obec,   
 

 
(A

) 

 

[M
W

h/
ro

k]
  

1. 
  

 

    

2. 
  

 

    

3. 
  

 

    

4. 
  

 

    

5. 
  

 

    

6. 
  

 

    

7. 
  

 

    

8. 
  

 

    

9. 
  

 

    

10. 
  

 

    

11. 
  

 

    

12. 
  

 

    

13. 
  

 

    

14. 
  

 

    

15. 
  

 

    

16. 
  

 

    

17. 
  

 

    

18. 
  

 

    

19. 
  

 

    

20. 
  

 

    

21. 
  

 

    

22. 
  

 

    

23. 
  

 

    

24. 
  

 

    

25. 
  

 

    

26. 
  

 

    

27. 
  

 

    

28.        

29.        

30.        

31.        

Smlouva o sdružených službách dodávky elektř iny (dále jen „Smlouva“)

Příloha č .  1 :  Odběrná místa  Zákazníka

1 25 com 0,01859182400707136892 U Kapličky 1042, 534 01 Holice 01.01.2026
fázově

859182400700203850 Husova 406, 53401 Holice 3 40 C25d 18,3 01.01.2026

859182400700203201 Na  Mušce 1103, 53401 Holice faZZŽVC 16  C01d 0,531 01.01.2026

859182400700349244 Palackého 1131, 534 01 Holice faZŽVC 63  C25d 3,4 01.01.2026

859182400700202969 Bratří Capků 61, 534 01 Holice faZZŽVC 20 C01d 0,892 01.01.2026

859182400700350455 Holubova 1,  53401 Holice fazšvž 125 C03d 46,524 01.01.2026

859182400700195230 náměsn' T .  G .  Masaryka 9, 534 01 Holice fazšve 25 C01d 0,44 01.01.2026

859182400702349747 Na  Mušce 1103, 534 01 Holice faZŽŽVÍ 25 C02d 1 01.01.2026

859182400700202631 Hradecká 876, 534 01 Holice fazšve 32 C02d 3,082 01.01.2026

859182400700203089 U Kapličky 1042, 534 01 Holice faZŽVC 63  C25d 9,2 01.01.2026

859182400702351412 U Kapličky 1042, 534 01 Holice fazlwe 25 C02d 1 01.01.2026

859182400700280226 Holubova 761, 534 01 Holice falšve 25 C01d 0,5 01.01.2026

859182400700202976 Bratří Capků 61, 534 01 Holice faZŽVÍ 25 C01d 1,214 01.01.2026

859182400700270630 Bratří Capků 61, 534 01 Holice fazšve 20 C01d 4,963 01.01.2026

859182400700195179 náměsn' T .  G .  Masaryka 2, 534 01 Holice faZŽVČ 25 C01d 0,4 01.01.2026

859182400700195346 náměstí T .  G .  Masaryka 19, 534 01 Holice fazlwe 20 C02d 0,01 01.01.2026

859182400700281827 Na  Mušce 1103, 534 01 Holice faZŽVČ 16  C01d 0,17 01 .01 .2026

859182400700195353 náměstí T. G .  Masaryka 19, 534 01 Holice fazšvž 24,7 C25d 3,901 01.01.2026

859182400700195124 Holubova 46, 534 01 Holice fazlwe 25 C01d 0,3 01.01.2026
fázově

859182400700195469 náměstí T .  G .  Masaryka 29, 534 01 Holice 3 „ 125 C02d 34,523 01.01.2026

859182400700285832 náměstí T .  G .  Masaryka 10, 534 01 Holice fazšve 25 C25d 3,5 01.01.2026

859182400700195254 náměstí T .  G .  Masaryka 10, 534 01 Holice faZZŽVC 40 C25d 16,5 01.01.2026

859182400700203553 Holubova 749, 534 01 Holice fazšve 25 C01d 0,5 01.01.2026

859182400700195704 Palackého 38, 534 01 Holice faZZŽVC 25 C02d 2,425 01.01.2026

859182400700195476 Palackého 1173, 53401 Holice faZŽVÍ 25 C25d 1,628 01.01.2026

859182400700195339 náměstí T .  G .  Masaryka 18, 534 01 Holice fazgve 25 C01d 0,222 01.01.2026

859182400708316873 Hradecká 59, 534 01 Holice faZŽVC 20 D02cl 0,9 01.01.2026
fázově

Strana 3/5



32.        

33.        

34.        

35.        

36.        

37.        

38.        

39.        

40.        

41.        

  

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva“) Gm.

Strana 4/5



 
 

 200   souladu s  

s  

OM EAN   
minimum [kW] [hod] 

1.      

2.      

3.     

4.     

5.     

 

 

 Telefon E-mail 

   

 

 

 

 

 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva“) Gm.

Příloha č. 2: Opatření pro stavy nouze
Zákazník s hodnotou j ističe p řed elektroměrem A a vyšší prohlašuje v příslušnými právními předpisy, že  se na něj vztahuje zařazení do regulačních stupňů:

Zařazení do reg. tupňů

RS č. 4 [%] RS č. 6 [%] RS c. 7 bezpecnostm RS c. 7 snlzenl do doby

Kontaktní osoby pro regulační stupně

Jméno, Příjmení

Bezpečnostním minimem se rozumí nejnižší hodnota odebíraného výkonu, která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti technologie odběrného
zařízení, vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. V případě, že hodnota bezpečnostního minima není vyplněna, rovná se  hodnota bezpečnostního minima nule
(O), tudížje možné přerušit dodávku elektřiny do 1 hodiny od vyhlášení předcházení stavu nouze nebo stavu nouze a přejít na nulový odběr.

Strana 5/5




